二、募集配套资金情况

截至 2015年8月6日止，本次募集配套资金的认购对象已将认购资金共计156,000,001.71元缴付主承销商指定的账户内。本

次发行A�股股票募集资金总额为156,000,001.71元。

三、验资情况

2015年8月12日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验了本次交易天桥起重新增注册资本及实收股本情况，并出具了

《验资报告》（信会师报字[2015]第211305号）。 根据该验资报告：经审验，截至2015年8月10日止，贵公司发行股份购买资产并

募集配套资金出资总额为625,577,001.84元(大写：陆亿贰仟伍佰伍拾柒万柒仟零壹元捌角肆分)，其中：发行股份购买资产股权

出资金额为469,577,000.13元（发行股份购买资产工商登记手续业已办理完毕），募集配套资金现金出资金额为156,000,001.71

元（募集配套资金已由国海证券股份有限公司扣除承销费用人民币8,500,001.71元， 向贵公司实际缴入股款人民币147,500,

000.00元），扣除贵公司为本次发行股份购买资产发行费用合计8,629,520.76元（其中，承销费用人民币8,500,001.71元，股权登

记费等发行费用人民币129,519.05元），实际募集股款为人民币616,947,481.08� 元(大写：陆亿壹仟陆佰玖拾肆万柒仟肆佰捌拾